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1 060 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 3 Sovrum med 118m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08019

3
Sovrum  

3
Badrum  

293m²
Planlösning  

118m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande hus med 3 sovrum och trädgård till salu i
Poblenou, Barcelona.

Vi hittar detta magnifika radhus, tillgängligt omöblerat men med elektriska apparater
inkluderade, i en lugn gågata bara 500 meter från stranden Mar Bella, i området
Poblenou. Fastigheten är mycket ljus med tre utomhusutrymmen, tre sovrum, två
badrum, en toalett och ett garage för två bilar.

Huset mäter totalt cirka 175 m² med en unik design som konstnärligt leker med inre
och yttre utrymmen och det fantastiska naturliga ljuset som flödar genom varje rum i
hemmet. Huset är fördelat på tre nivåer plus 3-bilars garage i källaren, med litet
avstånd mellan golven och stora utrymmen i hela.

På bottenvåningen hittar vi en trevlig entréterrass på cirka 20 m² med direkt tillgång
till hallen med toalett och till det ljusa köket. På samma våning hittar vi ett stort
vardagsrum med matplats och tillgång till en underbar privat trädgård på cirka 70 m².

På första våningen finns ett sovrum med eget badrum och en terrass på cirka 6 m²,
ytterligare 2 sovrum och en gemensam terrass. Översta våningen ger tillgång till det
tredje och sista utomhusområdet, en 20 m² stor terrass med ett bekvämt skyddat
område som också kan användas som ett fjärde sovrum eller en arbetsplats.

Vänligen kontakta oss för att besöka detta vackra hus i utkanten av Poblenou.

lucasfox.se/go/bcn25439

Trädgård, Terrass, Garagem privada,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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